
Kreisdamenpokal  2019 Einzelwertung

Luftpistole- Auflage 20 Schuss

Platz Name Vorname Verein 1.Serie 2.Serie Gesamt
1 Andreas Adelheid NLGWS 97 98 195
2 Neumann Angela SV Briesen 95 96 191
3 Kruse Andrea Forster SV 94 96 190
4 Kaps Gisela Sgi Cottbus 95 95 190
5 Fichtelmann Simone SV Briesen 95 94 189
6 Juckenburg Irina SV Briesen 93 94 187
7 Weiner Ina SV Briesen 93 93 186
8 Morcinek Petra PSV Guben 93 92 185
9 Bengsch Patricia PSV Guben 94 91 185

10 Kemmler Angela Sgi Cottbus 94 90 184
11 Bischoff Elke Sgi Cottbus 96 88 184
12 Lubatsch Sarah-Marie Forster SV 90 92 182
13 Wanke Helga PSV Guben 84 91 175
14 Schötzig Gudrun SV Briesen 85 90 175
15 Göttert Petra Hochschule Cb 84 88 172
16 Kerzmar Diana SV Briesen 85 87 172
17 Gräßel Daniela Forster SV 88 84 172
18 Pöschla Kerstin Hochschule Cb 81 87 168
19 Scholle Kristin Hochschule Cb 84 81 165
20 Vergin Katrin Welzow 75 65 140

Luftgewehr- Auflage 20 Schuss

Platz Name Vorname Verein 1.Serie 2.Serie Gesamt
1 Fichtelmann Simone SV Briesen 100 99 199
2 Juckenburg Irina SV Briesen 100 98 198
3 Schötzig Gudrun SV Briesen 98 98 196
4 Jentsch Melanie Forster SV 99 97 196
5 Göttert Petra Hochschule Cb 97 98 195

6 Gräßel Daniela Forster SV 97 98 195
7 Neumann Angela SV Briesen 96 98 194
8 Kerzmar Diana SV Briesen 98 95 193
9 Kruse Andrea Forster SV 98 95 193

10 Bischoff Elke Sgi Cottbus 95 95 190
11 Lubatsch Sarah-Marie Forster SV 91 98 189
12 Morcinek Petra PSV Guben 92 96 188
13 Andreas Adelheid NLGWS 96 92 188
14 Weiner Ina SV Briesen 92 95 187
15 Scholle Kristin Hochschule Cb 92 94 186
16 Judek Elisabeth Heideschützen 90 92 182
17 Weigel Petra Heideschützen 91 85 176
18 Krebs Birgit Sgi Drebkau 89 86 175
19 Vergin Katrin Welzow 80 94 174
20 Pöschla Kerstin Hochschule Cb 84 89 173
21 Bundesmann Heike Sgi Drebkau 80 85 165
22 Wanke Helga PSV Guben 82 82 164
23 Schwenk Ines Sgi Drebkau 77 83 160
24 Bengsch Patricia PSV Guben 74 77 151



KK-Gewehr- Auflage 20 Schuss

Platz Name Vorname Verein 1.Serie 2.Serie Gesamt
1 Fichtelmann Simone SV Briesen 97 96 193
2 Neumann Angela SV Briesen 92 96 188
3 Kruse Andrea Forster SV 91 93 184
4 Gräßel Daniela Forster SV 95 89 184

5 Morcinek Petra PSV Guben 91 92 183
6 Kerzmar Diana SV Briesen 88 93 181
7 Andreas Adelheid NLGWS 89 91 180
8 Lubatsch Sarah-Marie Forster SV 86 92 178
9 Juckenburg Irina SV Briesen 88 90 178

10 Judek Elisabeth Heideschützen 89 89 178

11 Pöschla Kerstin Hochschule Cb 85 89 174

12 Scholle Kristin Hochschule Cb 92 82 174

13 Bischoff Elke Sgi Cottbus 84 87 171
14 Schötzig Gudrun SV Briesen 85 85 170
15 Bundesmann Heike Sgi Drebkau 74 82 156
16 Bengsch Patricia PSV Guben 76 76 152
17 Weigel Petra Heideschützen 74 77 151
18 Wanke Helga PSV Guben 72 74 146
19 Göttert Petra Hochschule Cb 66 79 145
20 Vergin Katrin Welzow 64 63 127

KK-Pistole- Auflage 20 Schuss

Platz Name Vorname Verein 1.Serie 2.Serie Gesamt
1 Kaps Gisela Sgi Cottbus 94 96 190
2 Andreas Adelheid NLGWS 96 94 190
3 Morcinek Petra PSV Guben 95 94 189
4 Fichtelmann Simone SV Briesen 95 92 187
5 Schötzig Gudrun SV Briesen 91 95 186
6 Juckenburg Irina SV Briesen 94 91 185
7 Neumann Angela SV Briesen 90 93 183
8 Wanke Helga PSV Guben 91 90 181
9 Bischoff Elke Sgi Cottbus 90 90 180

10 Kruse Andrea Forster SV 87 90 177
11 Göttert Petra Hochschule Cb 72 88 160
12 Bengsch Patricia PSV Guben 81 75 156
13 Scholle Kristin Hochschule Cb 72 80 152
14 Kemmler Angela Sgi Cottbus 77 64 141
15 Vergin Katrin Welzow 52 54 106
16 Bundesmann Heike Sgi Drebkau 40 57 97
17 Pöschla Kerstin Hochschule Cb 40 50 90



Kreisdamenpokal  2019 Gesamt-Einzelwertung

Platz Name Vorname Verein LP-A LG-A KK-P KK-G Gesamt
1 Fichtelmann Simone SV Briesen 189 199 187 193 768
2 Neumann Angela SV Briesen 191 194 183 188 756
3 Andreas Adelheid NLGWS 195 188 190 180 753
4 Juckenburg Irina SV Briesen 187 198 185 178 748
5 Morcinek Petra PSV Guben 185 188 189 183 745
6 Kruse Andrea Forster SV 190 193 177 184 744
7 Schötzig Gudrun SV Briesen 175 196 186 170 727
8 Bischoff Elke Sgi Cottbus 184 190 180 171 725
9 Wanke Helga PSV Guben 175 184 181 146 686
10 Scholle Kristin Hochschule Cb 165 186 152 174 677
11 Göttert Petra Hochschule Cb 172 195 160 145 672
12 Bengsch Patricia PSV Guben 185 151 156 152 644
13 Pöschla Kerstin Hochschule Cb 168 173 90 174 605
14 Gräßel Daniela Forster SV 172 195 184 551
15 Lubatsch Sarah-Marie Forster SV 182 189 178 549
16 Vergin Katrin Welzow 140 174 106 127 547
17 Kerzmar Diana SV Briesen 172 193 181 546
18 Bundesmann Heike Sgi Drebkau 165 97 156 418
19 Kaps Gisela Sgi Cottbus 190 190 380
20 Weiner Ina SV Briesen 186 187 373
21 Judek Elisabeth Heideschützen 182 178 360
22 Weigel Petra Heideschützen 176 151 327
23 Kemmler Angela Sgi Cottbus 184 141 325
24 Jentsch Melanie Forster SV 196 196
25 Krebs Birgit Sgi Drebkau 175 175
26 Schwenk Ines Sgi Drebkau 160 160
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